
COMUNE DI URBISAGLIA

PROVINCIA DI MACERATA

COPIA DI DETERMINAZIONE
II° SETTORE   EDILIZIA URBANISTICA

NUM. 39 DEL 19-04-2017 Registro Gen. N. 118

OGGETTO: REVOCA DET N° GEN 184/2016 RELATIVA A LIQUDAZIONE FATTURA
N.20/2016 DITTA NUOVALAGOPLAST

L’anno  duemiladiciassette addì  diciannove del mese di aprile, nel proprio ufficio della
Sede Comunale,

IL RESPONSABILE DEL II° SETTORE

PREMESSO CHE:
IN DATA 31/03/2016 con determinazione n° gen 184 e� stata liquidata la fattura

N° FATT DEL  TOT. FATTURA  IMPONIBILE  IVA CIG CAP

20 29/02/2016 €    48,68  €    39,90  €       8,78 Z81187A926 2008

della ditta  NUOVA LAGOPLAST DI CALCINARO PIERA & C. SNC

successivamente,  per motivazioni cantabili e� stata emessa la nota di credito

20 13/12/2016  €    48,68  €    39,90  €       8,78 Z81187A926 2008

VISTI:
il decreto legislativo18 agosto 2000, n. 267, “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali” e,
in particolare:

           -  l'articolo 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi compresa la responsabilita�
delle procedure di gara e l’impegno di spesa e l’articolo 109, comma 2, che assegna le funzioni
dirigenziali ai responsabili di servizi specificamente individuati;

DETERMINA

           di revocare la  propria determinazione  n° gen 184 del 31/03/2016 relativa alla liquidazione della fattura
descritta in premessa per l'emissione di noto di credito-

************

La presente determinazione comportando impegno di spesa sarà trasmessa al
responsabile del servizio finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura
finanziaria di cui all’art.183 del Tuel D.L.vo 267/2000 e diverrà esecutiva con l’apposizione del
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 comma 4 del
medesimo Tuel 267/2000;



Letto e sottoscritto

Il Responsabile del Settore
F.to MASSIMO RASTELLI

DETERMINAZIONI TECNICO n. 39 del 19-04-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI URBISAGLIA



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,  comma 4 del
T.U.E.L. approvato con D. Lgs n. 267 del 18.08.20000.

Impegno n. ……..

Urbisaglia, li

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

F.to Rag. Rosanna Pieretti

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la Pubblicazione all’Albo Pretorio
ON-LINE di questo Comune per 15 giorni consecutivi.

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Dott. BENASSAI Vincenzo

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'
da servire per uso amministrativo

 ai sensi e per gli effetti del comma 9 bis dell'articolo 16 bis e degli articoli 16 decies e 16 undecies del
decreto-legge 18 ottobre 2012, n. 179, convertito, con modificazioni, dalla legge 17 dicembre 2012 n. 221, e come
modificato dall'art 52 D.L. 90 del 24.6.2014 convertito in L.114/2014  e dal  decreto-legge 27 giugno 2015, n. 83,
convertito in L. 6 agosto 2015, n. 132, attesto che la presente copia analogica è  conforme  all'originale
documento informatico contenuto  nel fascicolo  degli Atti Amministrativi

Dalla Sede comunale, lì

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
MASSIMO RASTELLI

DETERMINAZIONI TECNICO n. 39 del 19-04-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI URBISAGLIA


